
Labdarības koncerts Cēsīs



Tieši Ziemas saulgriežos, 21.decembrī plkst.18.30 koncertzālē “Cēsis” notiks sociālās
jomas  nevalstisko  organizāciju  organizēts  labdarības  koncerts.  Tā  mērķis  –  sniegt



atbalstu medikamentu iegādei Cēsu novada senioriem.

Šajā  sarežģītajā  laikā,  kad  daudzām  ikdienas  vajadzībām  izmaksas  strauji  aug,
organizācijas  aicina  cēsniekus  nepalikt  malā  un,  apmeklējot  koncertu,  atbalstīt
seniorus. Cēsu novada Sociālā dienesta Administratīvās nodaļas Projektu vadītāja un
sabiedrisko  attiecību  speciāliste  Vita  Pleševnika  vērš  uzmanību:  “Šī  ziema  ir
izaicinājumiem piepildīta lielai sabiedrības daļai. Vairumam senioru par komunālajiem
maksājumiem nākas  samaksāt  lielāko  daļu  no  pensijas,  līdz  ar  to  vairs  nepietiek
līdzekļu  citām ikdienas  precēm,  tostarp  tik  ļoti  nepieciešamajiem medikamentiem.
Organizējot  labdarības  koncertu,  vēlamies  sniegt  gaišus  mirkļus  ikvienam  –  gan
skatītājiem, kuriem šī būs brīnišķīga iespēja sajust svētku noskaņu, gan senioriem,
kuriem pasākuma laikā iegūtie līdzekļi būs liels atspaids, domājot par savu veselību.”

Jau pirms koncerta no plkst.  17.00 koncertzāles “Cēsis” foajē,  1.stāvā norisināsies
Ziemassvētku  tirdziņš,  kurā  būs  iespējams  iegādāties  dažādus  senioru  radītus
meistardarbus.

Koncertā piedalīsies gan pašu sociālās jomas nevalstisko organizāciju kolektīvi, gan
Cēsu Kultūras centra amatiermākslas kolektīvi,  gan Cēsīs un Latvijā zināmi mūziķi.
Ieeja koncertā par ziedojumiem. Ikvienam, kurš vēlas atbalstīt seniorus ziedojot, to
iespējams izdarīt jau pirms koncerta, sazinoties pa tālruņa numuru 26190336 (Māris).


